[image: image1.jpg]0
X i
o
[
A
1
Nl
/
/
i 0

АДМИНИСТРАЦИЯ НЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2023                                                                                                        № 308
пгт Нема

                            О снятии особого противопожарного режима
на территории Немского муниципального округа
       В связи со снижением пожарной опасности в лесах и населённых пунктах на территории Немского муниципального округа, администрация Немского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.  Снять особый противопожарный режим на территории Немского муниципального округа, установленный постановлением администрации Немского муниципального округа  от 20.04.2023 № 135 «О введении особого противопожарного режима на территории  Немского муниципального округа», с 10.10.2023 года.
         2. Постановление администрации Немского муниципального округа от 20.04.2023 г. № 135 «О введении особого противопожарного режима на территории  Немского муниципального округа» признать утратившим силу.

        3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Немского муниципального округа в сети Интернет.
        4.  Постановление вступает в силу со дня принятия.
Глава Немского

муниципального округа                   Н.Г. Малышев